
日付 収入 支出 残高

4月1日 2,428,022

4月1日 普通預金利息 2 2,428,024

4月1日 普通預金利息 1 2,428,025

4月3日 N.Tさまよりご寄付 5,000 2,433,025

4月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,435,025

4月7日 道満イベント 物販売上 32,100 2,467,125

4月7日 道満イベント　寄付金収入 12,000 2,479,125

4月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,481,125
4月7日 道満イベント　出店料 1,080 2,480,045

4月7日 道満イベント　駐車料　保護犬 1,100 2,478,945

4月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,488,945

4月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,490,945

4月8日 4/6　十姫 初診料 2,000 2,488,945

4月8日 検診料 15,000 2,473,945

4月8日 針生検 3,000 2,470,945

4月8日 狂犬病予防接種 3,100 2,467,845

4月8日 保護犬割引 -4,000 2,471,845

4月9日 消費税 1,528 2,470,317

4月9日 振込手数料 172 2,470,145

4月9日 八姫　 再診料 1,000 2,469,145

4月9日 超音波断層検査 3,000 2,466,145

4月9日 フィラリア症薬　 18,000 2,448,145

4月9日 内服薬 1,200 2,446,945

4月10日 保護犬割引 -4,640 2,451,585

4月10日 消費税 1,484 2,450,101

4月12日 M.A さまよりご寄付 1,000 2,451,101

4月12日 振込手数料 172 2,450,929

4月12日 4/10　ロシナンテ　 基本診察料 5,000 2,445,929

4月12日 検査料 25,260 2,420,669

4月12日 画像診断料 51,000 2,369,669

4月12日 消費税 6,500 2,363,169

4月12日 3/25　ロシナンテ　 処方料 300 2,362,869

4月12日 ワンクリーン点眼薬 3,200 2,359,669

4月12日 外用薬 1,800 2,357,869

4月12日 保護犬割引き -530 2,358,399

4月12日 消費税 381 2,358,018

4月13日 ロシナンテ　灸　 9,000 2,349,018

4月13日 振込手数料 270 2,348,748

4月13日 M.K さまよりご寄付 3,000 2,351,748

4月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,353,748

4月14日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,355,748
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4月14日 O.Nさまよりご寄付 3,000 2,358,748

4月14日 S.Sさまよりご寄付 10,000 2,368,748

4月14日 F.K & F.A さまよりご寄付 10,000 2,378,748

4月15日 K.Y さまよりご寄付 1,000 2,379,748

4月15日 Y.T さまよりご寄付 1,000 2,380,748

4月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 2,382,748

4月16日 I.Y さまよりご寄付 1,000 2,383,748

4月16日 N.T さまよりご寄付 5,000 2,388,748

4月17日 Y.M さまよりご寄付 10,000 2,398,748

4月17日 T.A さまよりご寄付 1,000 2,399,748

4月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 2,400,748

4月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,402,748

4月18日 4/12　ロシナンテ　CT検査 114,480 2,288,268

4月18日 4/12　ロシナンテ　酸素室 3,240 2,285,028

4月18日 ＷＥＬＩＮＡ さまよりご寄付 5,040 2,290,068

4月18日 4/13　ロシナンテ 再診料 1,000 2,289,068

4月18日 入院 45,000 2,244,068

4月18日 血液化学検査　4/3～ 45,000 2,199,068

4月18日 血液化学検査　4/8 3,500 2,195,568

4月18日 血液化学検査　4/12 7,000 2,188,568

4月18日 シニアセット 20,000 2,168,568

4月18日 X線検査 58,000 2,110,568

4月18日 血管確保 4,000 2,106,568

4月18日 点滴 45,500 2,061,068

4月18日 胃拡張・捻転整復手術 100,000 1,961,068

4月18日 手術雑費 40,000 1,921,068

4月18日 薬品代 73,300 1,847,768

4月18日 超音波断層検査 3,000 1,844,768

4月18日 保護犬割引 -89,060 1,933,828

4月18日 消費税額 28,499 1,905,329

4月18日 4/14　ロシナンテ 再診料 1,000 1,904,329

4月18日 薬品代 5,000 1,899,329

4月18日 X線検査 7,000 1,892,329

4月18日 血液化学検査 8,000 1,884,329

4月18日 細菌検査 9,000 1,875,329

4月18日 療養食 1,414 1,873,915

4月18日 保護犬割引 -6,283 1,880,198

4月18日 消費税 2,010 1,878,188

4月18日 4/15　ロシナンテ 再診料 1,000 1,877,188

4月18日 点滴 7,000 1,870,188

4月18日 Ｘ線検査 14,000 1,856,188
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4月18日 療養食 4,626 1,851,562

4月18日 薬品代 3,600 1,847,962

4月18日 保護犬割引 -6,046 1,854,008

4月18日 消費税 1,934 1,852,074

4月18日 4/16　ロシナンテ 再診料 1,000 1,851,074

4月18日 点滴 3,000 1,848,074

4月18日 薬品代 9,000 1,839,074

4月18日 療養食 1,028 1,838,046

4月18日 保護犬割引 -2,806 1,840,852

4月18日 消費税 897 1,839,955

4月18日 振込手数料 540 1,839,415

4月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,841,415

4月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,842,415

4月22日 ＣＬＵＢＴさまよりご寄付 5,800 1,848,215

4月22日 I.A さまよりご寄付 10,000 1,858,215

4月22日 F.S さまよりご寄付 2,000 1,860,215

4月22日 4/19　十姫 再診料 1,000 1,859,215

4月22日 超音波画像検査 3,000 1,856,215

4月22日 ワクチン代 9,000 1,847,215

4月22日 フィラリア予防薬 5,200 1,842,015

4月22日 保護犬割引 -3,640 1,845,655

4月22日 消費税 1,164 1,844,491

4月22日 振込手数料 172 1,844,319

4月23日 F.M　さまよりご寄付 2,000 1,846,319

4月23日 K.S さまよりご寄付 10,000 1,856,319

4月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 1,857,319

4月26日 M.I さまよりご寄付 1,000 1,858,319

4月27日 O.Y さまよりご寄付 10,000 1,868,319

4月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,870,319

4月29日 K.Ｋ さまよりご寄付 2,000 1,872,319

4月30日 A.M さまよりご寄付 2,000 1,874,319

4月30日 paypal手数料 4,862 1,869,457

4月30日 メンバー会費 10,000 1,879,457

4月分　合計 185,943 734,508


